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Guadalajara, Jalisco a ----- de -------- de 20--.


Mtra. (o)   (Nombre del  Jefe inmediato)
(Puesto)
P r e s e n t e.

At’n.: Cynthia Priscilla Cinco Fonseca
Responsable de Control Patrimonial


Por este conducto hago entrega del equipo que está a mi resguardo y es el mismo que he venido utilizando para realizar las funciones de mi puesto; el cual enlisto a continuación:


	#
	DESCRIPCION
	MARCA
	MODELO
	N/S
	ID

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	




El presente se extiende para deslindarme de toda responsabilidad sobre el equipo, toda vez que dejare de utilizarlo a partir del día -----------------, debido a mi separación contractual con el Sistema de Universidad Virtual, en el cual requería dicho equipo para desempeñar mis labores.




Atentamente 





(nombre completo)
(código de trabajador)
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